
令和 6年 7月吉日 

取引先各位 

 

大和財託株式会社 

大和財託リーシング株式会社 

大和財託レジデンシャル株式会社 

代表取締役 CEO 藤原 正明 

 

 

夏季休業のご案内 

 

 

拝啓 盛夏の候 平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら下記のとおり夏季休業とさせて頂きます。 

期間中はご不便をおかけいたしますが、あらかじめご了承くださいますよう 

お願い申し上げます。 

なお、各担当者の携帯は繋がるようにしております。 

今後ともお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

※令和 6 年 8 月 19 日より通常営業いたします。 

以上 


